ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 060/2025

PUBLICA HOMOLOGAÇÂO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA NA ÁREA DA

SAÚDE

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Homologação Final das Inscrições, para
contratação temporária.

1. PUBLICA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES:

1.1. No Anexo Único deste Edital, resta publicada a Homologação Final das
inscrições, conforme item 3, tabela 2, do Edital 054/2025.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de fevereiro de 2025.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares
Secretária Municipal da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Enfermeiro
Nº Nome Completo do(a) Candidato(a) Homologação final

das inscrições
002 Flaviele Brião Oliveira Homologada
004 Juliana Pech Homologada
010 Morgana da Silva Camargo Homologada
011 Kascilla Rauany Garcia de Farias Homologada
012 Rosane Elias Pires Homologada
013 Graciele Moraes Gowert Homologada
017 Potiguara de Oliveira Paz Homologada
019 Sthefanie Montiel Pereira Homologada
022 Lidiane Garcia Hertzberg Homologada
023 Alene Pires da Rosa Homologada
025 Bernardo Neuenfeld Lemos Homologada
031 Diovana Ortiz Pereira Homologada
033 Rosane Dos Santos da Silva Homologada
038 Dany Rose Gonçalves da Silveira Homologada
039 Maicon Caldas de Oliveira Homologada
041 Nitza Formiga dos Santos Homologada
046 Tamires Machado Ribeiro Homologada
049 Cristiana Teixeira de Melo Homologada
050 Clarissa Da Cunha Dias Homologada
051 Amanda Pinheiro Rodrigues Homologada
052 Roselaine Bernar de Sá Britto Homologada
056 Márcia Bueno Machado Homologada
059 Dákny dos Santos Machado Homologada
063 Marcéli Barbosa Robaina Homologada
066 Nara Helena Pires Barbosa Homologada
067 Marlene Silva Machado Homologada
068 Hortênsia Silva de Oliveira Rodrigues Homologada
074 Lizandra Molet Oliveira Homologada
076 Milena Hansen Homologada

Odontólogo
Nº Nome Completo do(a) Candidato(a) Resultado Preliminar

001 Lucas de Freitas Corrêa Homologada
020 Marcieli Dias Furtado Homologada
032 Mariana Cavalheiro Costa Homologada
035 Daimon de Oliveira Martins Homologada
044 Eduardo de Quadros Bertoni Filho Homologada
047 Ana Paula Nottar Homologada
057 Fernanda Bosa Chiarelo Homologada

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Técnico de Enfermagem
Nº Nome Completo do(a) Candidato(a) Resultado Preliminar

003 Duylian da Silva Mendes Homologada
005 Eliana Oliveira Viana Homologada
006 Silvana Moraes Silveira Homologada
007 Maria Livoni Souza Fontes Homologada
008 Gleice Oliveira Nascimento Xavier Homologada
009 Laura Eliza da Rosa Marques Homologada
014 Rosane Elias Pires Homologada
015 Elena Martins Dos Santos Marques Homologada
016 Antônia Amaral Rocha Ritta Homologada
018 Solon Pedra Gomes Homologada
021 Jessica Oliveira de Souza Homologada
024 Mirian M Franz Homologada
026 Anilda Maria Martins Oliveira Homologada
027 Hemily Madruga Goularte Homologada
028 Rita Mar Freitas Belo Homologada
029 Mirian Tort Larroza Homologada
030 Veridiana Goulart e Silva Homologada
034 Katiucia Miranda Rodrigues Homologada
036 Aline Silveira Alves Homologada
037 Amanda Da Silva Marques Homologada
042 Andressa Dias Barbosa Ferreira Homologada
043 Gislaine da Silva Valente Homologada
045 Emanueli Fagundes da Silva Homologada
048 Andressa Peraça Lucas Homologada
053 Tamiel Leal Camargo Homologada
054 Marcos Vinícius Rodrigues Molina Homologada
055 Suzeli Rosa e Souza Homologada
058 Eva Beatriz Fagundes Rodrigues Homologada
060 Sueli Paiva Teixeira Homologada
062 Daniele Silveira do Espírito Santo Homologada
064 Carolina Pereira Tort Cardoso Homologada
065 Fernanda Morialdo Adamoli Homologada
069 Marina Moreira e Silva Homologada
070 Luciele Barbosa da Silveira Homologada
071 Maiéle Rodrigues da Rosa Homologada
072 Alessandra de Souza Pacheco Homologada
073 Karen Lafuente Leal Homologada
075 Laci Vaz Madeira Homologada
077 Lucimara Muniz Antunes Homologada
078 Letícia Gomes Azambuja Homologada
079 Simone Garcia da Silva Homologada
080 Clarissa Vais Goebel Homologada